55吨以上超限运输车辆审批情况日报表（9.28日上午）
	序号
	车号
	车货总重（T）
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	冀B50577
	142．9
	39
	5．1
	5
	10+20+6*20
	G210、榆林高速口—榆林开发区
	监护
	0458165
	9.27—9.28
	9.27
	榆林公路局
	唐山国际联运公司

	2
	冀B52562
	136．6
	37
	5．1
	5
	10+20+6*20
	G210、榆林高速口—榆林开发区
	监护
	0458166
	9.27—9.28
	9.27
	榆林公路局
	唐山国际联运公司

	3
	陕AD7968
	95
	22
	3.3
	4.6
	10+20+4*20
	陈仓-宝鸡-眉县-古城村-马召-沣峪口转盘-西安香王-商南-省界（连霍、G310、关环、绕城、沪陕）
	干线监护
	0273441
	9.27—10.1
	9.27
	陈仓办证点
	陕西万邦大件

	4
	陕AF2367
	80
	22
	3.7
	4.7
	10+20+4*20
	西安香王-长武-省界（绕城、福银）
	发告知单
	0464849
	9.28-10.3
	9.28
	省公路局
	毛艳丽

	5
	陕AE2047
	95
	22
	3.5
	4.5
	10+20+4*20
	西安香王-商南-省界（绕城、沪陕）
	发告知单
	0464850
	9.28-10.3
	9.28
	省公路局
	陕西德瑞达公司

	6
	陕AE5537
	80
	22
	4.2
	4.5
	10+20+3*20
	临潼-豁口-西安香王-商南-省界（G310、绕城、沪陕）
	监护0127
	0464851
	9.28-10.3
	9.28
	省公路局
	西安虹桥货运公司
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